1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_______________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

Протокол № 50

Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

«07» апреля 2021 года     г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса об исключении из числа членов АСМО.

2. Утверждение состава сотрудников Дисциплинарного комитета АСМО.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

1. В связи с прекращением Осиповой Анной Викторовной (ИНН: 519033213441)

с 24.03.2021 года деятельности в качестве индивидуального предпринимателя, члены

Правления приняли решение исключить Индивидуального предпринимателя Осипову Анну

Викторовну (ИНН: 519033213441) из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской

области.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

2

2. В связи с прекращением Даниловым Константином Алексеевичем (ИНН:

510106164591) с 30.03.2021 года деятельности в качестве индивидуального

предпринимателя, члены Правления приняли решение исключить Индивидуального

предпринимателя Данилова Константина Алексеевича (ИНН: 510106164591) из числа членов

Ассоциации Строителей Мурманской области.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

3. В связи с изменением места нахождения ООО «СЕВЗАПЭКО» (ИНН: 5105092216) на

г. Санкт-Петербург, члены Правления на основании части 3 статьи 55.6 Градостроительного

Кодекса РФ приняли решение исключить ООО «СЕВЗАПЭКО» (ИНН: 5105092216) из

числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали директора АСМО Приставку Кирилла Александровича, который предложил

утвердить новый состав сотрудников Дисциплинарного комитета Ассоциации:

1. Лялина Елена Александровна – председатель Дисциплинарного комитета,

2. Васильева Дарья Вячеславовна.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

РЕШИЛИ утвердить следующий состав сотрудников Дисциплинарного комитета АСМО:

1. Лялина Елена Александровна – председатель Дисциплинарного комитета,

2. Васильева Дарья Вячеславовна.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь Правления  К.А.Приставка